
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Konkursas

Slovėnija – Aplinkosauginės paslaugos – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
E. paštas: gp.mnvp@gov.si
Pirkėjo teisinė forma: ES institucija, įstaiga ar agentūra
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Aprašymas: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Procedūros identifikatorius: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Vidaus identifikatorius: JN-48312
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90700000 Aplinkosauginės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Gorenjska (SI042)
Šalis: Slovėnija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Korupcija: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Sukčiavimas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo 
JN
Mokesčių mokėjimas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Razvidno iz dokumentacije v 
zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Aprašymas: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Vidaus identifikatorius: 255266

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90700000 Aplinkosauginės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Gorenjska (SI042)
Šalis: Slovėnija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 12 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip
: Informacija apie ankstesnius skelbimus

Ankstesnio skelbimo identifikatorius: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti, nes nenumatyta, kad pirkimo objektas bus 
naudojamas fizinių asmenų

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Aprašymas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Ekonomski in finančni položaj
Aprašymas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Tehnična in strokovna sposobnost
Aprašymas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Ponudbena cena
Aprašymas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 80

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve 
monitoringa)
Aprašymas: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=48312
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: slovėnų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Vieta: Sistem e-JN
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informacija apie peržiūros terminus: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Registracijos numeris: 2632594000
Pašto adresas: Dunajska cesta 48
Miestas: Ljubljana
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: gp.mnvp@gov.si
Telefono numeris: +38615787000
Interneto adresas: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-
prostor/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Registracijos numeris: 1332716000
Pašto adresas: Slovenska cesta 54
Miestas: Ljubljana
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: dkom@dkom.si
Telefono numeris: +38612342800
Interneto adresas: https://www.dkom.si/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-213fcc6f714b-
01

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Pirkėjo klaidų ištaisymas

Aprašymas: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje 
ponudb in popravek razpisne dokumentacije.

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: slovėnų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 761922-2024
OL S numeris: 242/2024
Paskelbimo data: 12/12/2024


